[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

  INDICAÇÃO N° ____1624______ / 2018.

                             INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para a realização de SERVIÇOS DE LIMPEZA E CAPINAÇÃO em toda a extensão da Rua Lagoa da Prata, no bairro Estância Paraíso, neste município.

JUSTIFICATIVA
                               Esta solicitação faz-se necessária, pois, o mato está cobrindo as calçadas que se encontram em estado precário de conservação na referida Rua, por isso, tal serviço deve ser realizado com máxima urgência.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 01 de outubro de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 1775/2018 - 01/10/2018 15:11 - PROCESSO 1771/2018